ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 275 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025

PORTARIA Nº 275 DE 28 FEVEREIRO DE 2025

EMENTA: Dispõe sobre a nomeação de Presidente
do Conselho Municipal de Segurança Alimentar
Nutricional – COMSEA - Biênio 2025/2026, e dá
outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 79, XIV da lei Orgânica do
município,

CONSIDERANDO, a Ata nº 2 da Eleição da diretoria do Conselho
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – COMSEA

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os seguintes representantes do Conselho Municipal
de Segurança Alimentar e nutricional – COMSEA do Município de
Paudalho/PE, para o Biênio 2025-2026:

PRESIDENTE:

JÚLIO CESAR EDUGE DE MIRANDA
RG Nº 4.997.330
CPF Nº 022.905.944-90

VICE-PRESIDENTE:

GINALDO RODRIGUES DOS SANTOS
RG Nº 1.227.970
CPF Nº 842.210.331-91

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e
revoga-se as disposições em contrário

Publique-se e Registre-se.

Gabinete da Prefeita
Paudalho/PE, 28 de fevereiro de 2025.

PAULA FRASSINETTE WANDERLEY MARINHO
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Edmauro César Andrade de Lima

Código Identificador:862A7014

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/04/2025. Edição 3815
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

03/04/2025, 19:35 Município de Paudalho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/862A7014/06cc84794c6aa1b74a14dbba214d9b5906cc84794c6aa1b74a14dbba214d9b59 1/1